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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: ,Przebudowa ul. Rzecznej w Kotobrzegu”

Pytania i odpowiedazi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikaciji istotnych
warunkow zamoéwienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Jak Zamawiajgcy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej ceny?

W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowa¢ go jako pomocniczy?

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zamodwieniem?

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tres¢ /
zawartos¢ Przedmiaru?

Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowaé rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedz nr 1:

Nalezy ustali¢ cene ryczattowg za wykonanie zadania w oparciu o projekty budowlane,
wykonawcze, dodatkowe opracowania: geologia, stata i czasowa organizacja ruchu,
dokumenty formalne. Przedmiar robét nalezy traktowac jedynie jako element pogladowy i
pomocniczy zwlaszcza, ze Zamawiajgcy, w przypadku ustalonej ryczattowej formy
wynagrodzenia nie miat obowigzku jego udostepnienia.

Pytanie nr 2:

Czy warunki postawione przez Zamawiajacego dotyczace wiedzy i doswiadczenia muszg
by¢ przedstawione jako jedno zadanie?

Odpowiedz nr 1:

Nie, roboty budowlane bedace warunkiem postawionym przez Zamawiajacego dotyczacym
wiedzy i doswiadczenia mogly by¢é wykonane w ramach jednego, dwéch lub wiekszej ilosci
zadan.

Pytanie nr 3:

W zwigzku z tym, iz w SIWZ jako Zamawiajgcy sg podane Gmina Miasto Kotobrzeg o raz
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja Sp. z 0.0. prosimy o informacjg, kto ma by¢ beneficjentem
gwarancji wadialnej w formie gwarancji bankowe;j?

Odpowiedz nr 3:

Beneficjentem gwarancji bankowej ma by¢ Gmina Miasto Kotobrzeg.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy posiada szczegGtowg inwentaryzacje sasiadujgcych z mostem obiektow
budowlanych? Jesli tak to prosimy o jej przekazanie.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy nie posiada szczegdtowych inwentaryzacji sasiadujgcych z mostem obiektow
budowlanych. Inwentaryzacja budynkéw nalezy do Wykonawcy zgodnie z opisem
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technicznym p. 5.1 cyt. ,Przed rozpoczeciem prac budowlanych Wykonawca przeprowadzi
szczegotowg inwentaryzacje stanu sgsiadujgcych budynkow, nawierzchni, ogrodzen, itp.
wraz z dokumentacfg fotograficzng istniejacych uszkodzen.” Wszelkie uszkodzenia nalezy
szczegotowo udokumentowac poprzez wykonanie dokumentacii fotograficznej uszkodzen z
ich opisem, a w przypadku wystepowania rys nalezy zamontowaé¢ plomby gipsowe. Z
przeprowadzonej inwentaryzacji nalezy sporzadzi¢ protokot stanu istniejgcego, kopie
protokotu za potwierdzeniem przekazaé wtascicielom obiektéw budowlanych oraz wskazaé
wystepujgce uszkodzenia w ich obecnosci.

Pytanie nr 5:

Co w przypadku gdy po rozbidrce czesci zelbetowej plyty mostu okaze sie, ze dzwigary
stalowe s3 inne niz zatozone w projekcie?

Odpowiedz nr 5:

Zgodnie z prawem budowlanym nalezy wstrzymac roboty i wezwaé nadzér autorski oraz
nadzor inwestorski. Informujemy, ze podczas opracowywania dokumentacji projektowej
zostata wykonana rewizja obiektu mostowego w trakcie ktérych m.in. odkryto pas dolny
ksztattownika, a nastepnie na podstawie jego pomiaréw przyjeto rodzaj ksztattownika
stalowego typu HEB450 (zgodnie z opisem technicznym rodzaj przyjetego ksztattownika
nalezy potwierdzi¢ na etapie rozbiorki). W przypadku rozbieznosci z zatozeniami lub ztego
stanu technicznego zakrytych elementow ostateczng decyzje podejmie projektant. Wycene
robét nalezy wykonaé w oparciu o przyjete w projekcie rozwigzania techniczne.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca ma obowigzek przeprowadzenia badania sprawdzajgcego klase i parametry
stali dzwigarow stalowych?

Odpowiedz nr 6:

Nie ma obowigzku, za wyjatkiem przeprowadzenia préby spawalno$ci, na podstawie ktorej
Wykonawca dokona doboru odpowiednich elektrod.

Pytanie nr 7:

Do jakiego stopnia czystosci nalezy przygotowac¢ dzwigary stalowe przed wykonaniem ich
zabezpieczenia?

Odpowiedz nr 7:

Zgodnie ze SST nie nizszy niz Sa 2 V2 dla powtok cynkowych o gruboéci od 150 do 200 pm i
Sa 3 dla powtok grubszych.

Pytanie nr 8:

Czy wsporniki na dojazdach do mostu od strony rzeki Parsety podlegajg rozbiorce?
Odpowiedz nr 8:

Tak, przewidziano ich wymiane. Zakres wymiany pokazano na rysunku ogélnym przyczotka
P1iF2 nri3:1 1132,

Pytanie nr 9:

Czy na dojazdach do mostu przewiduje sie wykonanie nowych wspornikéw jak w istniejgcym
stanie?

Odpowiedz nr 9:
Tak, przewidziano wykonanie nowych wspornikéw, zgodnie z rysunkami nr 1.3.11 1.3.2.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada wszelkie konieczne zezwolenia na
prowadzenie robét nad rzekg Stramniczka.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy posiada wszelkie konieczne zezwolenia na prowadzenie rob6t nad rzeka
Stramniczka.

Z powazanie
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